[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ № 19- РА -23

от 28 сентября 2023 года								    г. Токмок
по основной деятельности

О составе комитетов

По результатам, прошедших выборов в комитеты МУЦА на основании онлайн голосования, приказываю:

1. Утвердить решением Ученого совета комитеты МУЦА в следующем составе:

1.Комитет по мониторингу качества и развития:
1. Низовская И.А.  – к.п.н., профессор
2. Вальваков Р.В.   -   к.ф.н., доцент
3.Булатова В.А.     – и.о.доцента
4.Царицына М.А.  – ст преподаватель

2. Комитет по бюджету:
1. Джекшен Максат   – к.э.н.,доцент
2. Цой М.И.                - старший преподаватель
3.Мухамедьярова В.С – преподаватель

3. Комитет по исследованиям :
1. Абдрахманова Р.Дж. – к.ф.н., профессор
2. Асанов Р.А.                -  к.ф.м.н., доцент
3. Кулданбаева Н.К.      -  и.о.доцента
4. Миясаров И.А.           -   преподаватель

4. Комитет по этике и дисциплине:
 1. Жетигенова К.Ж. -  к.ю.н., доцента
 2. Цуканова Н.Э.     – старший преподаватель
 3. Серикова Л.М.    -  старшийпреподаватель
 4. Мусаева С.С.      -  старший преподаватель
 5. Андрианова Н.А. – старший преподаватель

5. Апелляционный комитет:
1. Ким С.А.                          – к.э.н.,доцент
2. Жекшенбек уулу Тилек  - старший преподаватель
3. Мамытова А.Т.                – преподаватель
4. Рузиева Н.Р.                    -  преподаватель
5. Михайлова И.А.              – преподаватель

6. Комитет по финансовой поддержке студентов:
1. Дубина Т.Н.         - старший преподаватель
2. Шавралиева Г.О. – и.о.доцента
3. Абдылдаева А.Т. -  преподаватель

7. Комитет по инновациям в образовании:
1. Карыпов М.К. – преподаватель
2. Дурова Е.В.     – преподаватель
3.Аламанова С.С.- преподаватель
4. Витт Роберт     - старший преподаватель

Срок полномочий комитетов - 2 календарных года со дня издания приказа.

Основание: Решение Ученого совета, выписка из протокола Заседания Ученого совета № 2 от 27 сентября 2023 года.

      Президент МУЦА                                                 Дж. Р. Кларк

Согласовано:

Вице-президент по СР                                                                           А.М.Джумабаев

Руководитель HR офиса						        А.С.Тукеева

С приказом ознакомлен (а) __________Низовская И.А.		«______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Вальваков Р.В.		«______»______2023 г.

С С приказом ознакомлен (а) ________Булатова В.А.		«______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Царицына М.А.	             «______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Цой М.И.		             «______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Джекшен Максат		«______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Мухамедьярова В.С.		«______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Абдрахманова Р.Дж. 	«______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Асанов Р.А.		             «______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Кулданбаева Н.К.		«______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Карыпов М.К.		«______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Миясаров И.А.		«______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Жетигенова К.Ж.		«______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Серикова Л.М.		«______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Цуканова Н.Э.		«______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Мусаева С.С.		             «______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Андрианова Н.А.		«______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Ким С.А..		             «______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Жекшенбек у.Тилек		«______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Михайлова И.А.		«______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Рузиева Н.В.	                         «______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Мамытова А.Т.		«______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Дубина Т.Н.			«______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Шавралиева Г.О.		«______»______2023 г.

С приказом ознакомлен (а) __________Абдылдаева А.Т.		«______»______2023 г.

image4.png

image1.wmf

image2.png

image3.wmf

ПРИКАЗ №

1

9

-

РА

-

2

3

от

28

сентября 202

3

года

г.

Токмок

по основной деятельности

О составе комитетов

По результатам, прошедших выборов

в

комитеты

МУЦА на основании

онлайн

голосования

,

приказываю:

1.

У

твердить решением Ученого совета

комитеты

МУЦА

в

следующем

составе

:

1.

К

омитет по мониторингу качеств

а

и развит

и

я

:

1.

Ни

зовская И.А.

–

к.п.н., профессор

2.

Вальваков Р.В.

-

к.ф.н., доцент

3.Булатова В.А.

–

и.о.доцента

4.Царицына М.А.

–

ст преподаватель

2. Комитет по бюджету

:

1.

Джекшен Максат

–

к.э.н.,доцент

2

.

Цой

М.И.

-

старший преподаватель

3

.Мухамедьярова В.С

–

преподаватель

3. К

омитет по

исследованиям

:

1. Абдрахманова Р.Дж.

–

к.ф.н.,

профессор

2.

Асанов Р.А.

-

к.ф.м.н., доцент

3.

Кулданб

аева Н.К.

-

и.о.доцента

4

.

Миясаров И.А.

-

пре

п

одаватель

4.

Комитет по этике и дисциплине

:

1.

Жетигенова К.Ж.

-

к.ю.н., доцента

2.

Цуканова Н.Э

.

–

старший преподаватель

3. Серикова Л.М.

-

старшийпреподаватель

4

.

Мусаева С.С.

-

старший преподаватель

5. Андрианова Н.А.

–

старший преподаватель

  ПРИКАЗ №  1 9 -   РА   - 2 3     от   28   сентября 202 3   года                       г.   Токмок   по основной деятельности         О составе комитетов     По результатам, прошедших выборов   в  комитеты   МУЦА на основании  онлайн  голосования ,  приказываю:     1.   У твердить решением Ученого совета   комитеты   МУЦА  в  следующем  составе :     1. К омитет по мониторингу качеств а   и развит и я :   1.  Ни зовская И.А.     –   к.п.н., профессор   2.   Вальваков Р.В.      -     к.ф.н., доцент   3.Булатова В.А.        –   и.о.доцента   4.Царицына М.А.    –   ст преподаватель     2. Комитет по бюджету :   1.  Джекшен Максат      –   к.э.н.,доцент   2 .  Цой  М.И.                   -   старший преподаватель   3 .Мухамедьярова В.С   –   преподаватель     3. К омитет по   исследованиям  :   1. Абдрахманова Р.Дж.   –   к.ф.н.,  профессор   2.  Асанов Р.А.                 -    к.ф.м.н., доцент   3.  Кулданб аева Н.К.        -    и.о.доцента   4 .  Миясаров И.А.            -     пре п одаватель     4.  Комитет по этике и дисциплине :     1.   Жетигенова К.Ж.  -     к.ю.н., доцента     2.  Цуканова Н.Э .        –   старший преподаватель     3. Серикова Л.М.     -    старшийпреподаватель     4 .  Мусаева С.С.        -    старший преподаватель     5. Андрианова Н.А.  –   старший преподаватель